890.320.987-6, para que dentro de los CINCO (5) DÍAS siguientes a 

la notificación por estados de este auto (artículo 431 de C.G.P.) les pague a los demandantes 

ADRIANA BARÓN RIVAS C.C. 29.688.816 y MAURICIO DAVID MILOHANICH 

Pasaporte USA 517.460.665, las siguientes sumas de dinero: 

a) La suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES VEINTITRÉS MIL 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($353.023.894), por 

concepto de condena a devolución de suma indexada a la fecha en que debía hacerse el 

pago, según la condena impuesta en el numeral tercero de la Sentencia 02 del 15 de 

febrero de 2022.  

b) La suma de TREINTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS DOS MIL 

TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($35.302.389), por concepto 

de condena a título de cláusula penal del 10% calculado sobre la suma del literal a) de 

esta providencia, según lo dispuesto en el numeral cuarto de la Sentencia 02 del 15 de 

febrero de 2022 proferida por este juzgado.  

c) La suma de DOCE MILONES SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCO